



CITY OF CLOVIS
CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON 2/27/24
CIP 24-04, ADA Curb Return Ramps 2024 - T3

CITY of CLOVIS

PROJECT ENGINEER:

Tiffany Ljuba-Silguero

PROJECT LOCATION:

Various locations within City limits

PROJECT SCOPE OF WORK:

The project shall include furnishing all labor, materials, services and equipment, and performing all work necessary as specified for, but not be limited to, reconstruction of concrete curb ramps, curbs, gutters, valley gutters, and sidewalks at various locations within the City boundary.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		Geometric Construction, Inc.		TCW Concrete		Tosted Asphalt, Inc	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items						LOW BIDDER					
1.	Mobilization	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00
3.	Dust Control	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 50,055.00	\$ 50,055.00	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00
5.	Concrete Curb & Gutter	23	LF	\$ 45.00	\$ 1,035.00	\$ 25.00	\$ 575.00	\$ 78.00	\$ 1,794.00	\$ 139.13	\$ 3,199.99
6.	Concrete Valley Gutter	153	SF	\$ 20.00	\$ 3,060.00	\$ 20.00	\$ 3,060.00	\$ 18.00	\$ 2,754.00	\$ 32.68	\$ 5,000.04
7.	Concrete ADA Curb Return	8,152	SF	\$ 20.00	\$ 163,040.00	\$ 14.00	\$ 114,128.00	\$ 14.00	\$ 114,128.00	\$ 20.00	\$ 163,040.00
8.	Concrete Sidewalk	1,507	SF	\$ 9.00	\$ 13,563.00	\$ 9.00	\$ 13,563.00	\$ 13.00	\$ 19,591.00	\$ 9.96	\$ 15,009.72
9.	Miscellaneous Facilities & Operations	1	LS	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 4,775.00	\$ 4,775.00	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
	Sub-total:				\$ 241,698.00		\$ 211,156.00		\$ 223,767.00		\$ 234,249.75
Total Base Amount					\$ 241,698.00		\$ 211,156.00		\$ 223,767.00		\$ 234,249.75

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Eslick Construction Inc.		Soto Brother Custom Concrete		Seal Rite		Dave Christian Construction Co., Inc.	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items											
1.	Mobilization	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 22,400.00	\$ 22,400.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 6,489.38	\$ 6,489.38	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00	\$ 4,796.00	\$ 4,796.00
3.	Dust Control	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,531.46	\$ 1,531.46	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 4,455.00	\$ 4,455.00
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	\$ 27,763.25	\$ 27,763.25	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00	\$ 3,388.00	\$ 3,388.00
5.	Concrete Curb & Gutter	23	LF	\$ 55.00	\$ 1,265.00	\$ 127.06	\$ 2,922.38	\$ 48.05	\$ 1,105.15	\$ 40.00	\$ 920.00
6.	Concrete Valley Gutter	153	SF	\$ 25.00	\$ 3,825.00	\$ 25.73	\$ 3,936.69	\$ 29.91	\$ 4,576.23	\$ 25.00	\$ 3,825.00
7.	Concrete ADA Curb Return	8,152	SF	\$ 18.25	\$ 148,774.00	\$ 18.98	\$ 154,724.96	\$ 14.52	\$ 118,367.04	\$ 23.00	\$ 187,496.00
8.	Concrete Sidewalk	1,507	SF	\$ 10.00	\$ 15,070.00	\$ 11.00	\$ 16,577.00	\$ 6.75	\$ 10,172.25	\$ 13.00	\$ 19,591.00
9.	Miscellaneous Facilities & Operations	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,450.17	\$ 10,450.17	\$ 20,000.33	\$ 20,000.33	\$ 28,071.00	\$ 28,071.00
	Sub-total:				\$ 234,934.00		\$ 239,395.29		\$ 252,621.00		\$ 267,542.00
Total Base Amount					\$ 234,934.00		\$ 239,395.29		\$ 252,621.00		\$ 267,542.00

REMARKS:

This project is scheduled for award approval from the City Council on March 11, 2024.



CITY of CLOVIS

PROJECT ENGINEER:

Tiffany Ljuba-Silguero

PROJECT LOCATION:

Various locations within City limits

CITY OF CLOVIS

CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON 2/27/24

CIP 24-04, ADA Curb Return Ramps 2024 - T3

PROJECT SCOPE OF WORK:

The project shall include furnishing all labor, materials, services and equipment, and performing all work necessary as specified for, but not be limited to, reconstruction of concrete curb ramps, curbs, gutters, valley gutters, and sidewalks at various locations within the City boundary.

				Granite Construction					
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENSION				
Base Bid Items									
1.	Mobilization	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00				
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00				
3.	Dust Control	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00				
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 165,000.00	\$ 165,000.00				
5.	Concrete Curb & Gutter	23	LF	\$ 75.00	\$ 1,725.00				
6.	Concrete Valley Gutter	153	SF	\$ 21.00	\$ 3,213.00				
7.	Concrete ADA Curb Return	8,152	SF	\$ 17.00	\$ 138,584.00				
8.	Concrete Sidewalk	1,507	SF	\$ 8.00	\$ 12,056.00				
9.	Miscellaneous Facilities & Operations	1	LS	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00				
			Sub-total:		\$ 401,578.00				
Total Base Amount					\$	401,578.00			

REMARKS:

This project is scheduled for award approval from the City Council on March 11, 2024.